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ASSOCIATION VAUDOISE DES ARCHIVISTES (AVA)

Bilan au 31 décembre 2008

Compte de chéeque 60-377052-4 (0,125%)

Compte de cheque 92-716688-9 « E-Deposito » (1,25%)
Impdbt anticipé a récupérer

Débiteurs membres

Transitoires passifs

Capital au 1.1.2008 46'025.15
Bénéfice de I'exercice 2008 2'555.69
Capital au 31.12.2008

Actif Passif
22'184.64
30'782.90
146.05
270.00

4'802.75

48'580.84

53'383.59 53'383.59

Compte de pertes et profits du 1* janvier au 31 décembre 2008
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Cotisations des membres
Dons des membres
Ventes brochures
Intéréts sur CCP

Frais généraux
Frais de bureau

Impression rapport annuel
Frais de séances comité

Activités et manifestations :
- Voyage a St-Gall 701.00
- Cours de Paléographie 1'631.70
Ports et taxes postales

Site Internet www.archivistes.ch

Cotisations aux Associations

Salaires

Soutien Colloque « Les Archives dans I'Université »

Solde pour balance : bénéfice

Doit Avoir

17'850.00

90.00

15.00

417.20
2'051.70
1’489.50
282.10
2'332.70
1'328.51
3'157.00
200.00
2'975.00
2'000.00

15'816.51 18'372.20
2'555.69

18'372.20 18'372.20




